Lindamar de Fátima 
Rodrigues CPF: 
016.932.319-64 

HABILITAD
A 

05 

Documentário Caminho de Peabiru 

José Bonetti 
CPF: 
395.339.569-68 

HABILITAD
A 

Dessa forma consideramos habilitados todos os projetos apresentados totalizando R$: 145.073,85 
(cento e quarenta e cinco mil, setenta e três reais e oitenta e cinco centavos), sendo tres projetos 
para o setor de fomento áudio visual, apoio ao cinema, formação e capacitação no áudio visual” R$: 
103.267,45 (cento e três mil, duzentos e sessenta e sete reais e quarenta e cinco centavos) de um 
total de R$: 103.434,38 (cento e três mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e oito centavos, 
tendo uma sobra em caixa de R$: 166,93 (cento e sessenta e seis reais e noventa e três centavos).A 
soma desse valor com juros de aplicação financeira do total recebido do Governo Federal, resultam 
nesta data em R$: 3.734,27 (três mil, setecentos e trinta e quatro reais e vinte e sete centavos). Para 
a “Demais áreas culturais” foram dois projetos aprovados totalizando R$: 41.806,40 (quarenta e um 
mil, oitocentos e seis reais e quarenta centavos) de um total disponivel de: R$: 41.899,86 (quarenta 
e um mil, oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos), da mesma forma, a soma 
desse valor com juros de aplicação financeira, do total recebido do Governo Federal,resultam nesta 
data em R$: 1.526,46 (um mil quinhentos e vinte e seis reais e quarenta e seis centavos), desta 
forma, zerando o valor destinado aos dois setores.Portanto, a soma de R$: 5.260,73 (cinco mil, 
duzentos  e sessenta e três centavos), será devolvida ao Goveno Federal nesta data. Para fins de 
publicidade e transparência a presente ata será divulgada no mesmo portal onde os editais 
encontram-se disponíveis. Devido à problemas internos, foram realizados os pagamentos de